GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
ASSESSORIA DE POLÍTICAS EDUCACIONAIS

PROEG – Bolsa Preceptoria Médica - BPMed
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221 0036 ou 3221 0030 www.unemat.br – Email: ape@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005/2019 AO EDITAL Nº. 001/2019 – UNEMAT/PROEG/APE - SELEÇÃO DE
BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA PRECEPTORIA MÉDICA – BPMed

   Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 005/2019 AO EDITAL Nº. 001/2019 – UNEMAT/PROEG/APE -
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE BOLSA PRECEPTORIA

MÉDICA – BPMed

O Pró-reitor de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no

uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL da seleção para bolsa

Preceptoria Médica constantes no Edital Nº. 001/2019-UNEMAT/PROEG/APE, seguindo a relação

abaixo especificada conforme o ANEXO I.

ANEXO I

ÁREA NOME DO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

SAÚDE DO ADULTO

André Luís Borba da Silva - AUSENTE

Apolo Polegato de Freitas Júnior - AUSENTE

Guilherme Grassani Silva - AUSENTE

José Eteves de Souza Júnior 39,00 CLASSIFICADO

Marcelo Henrique Mortari Okubo - AUSENTE

Nelcy Maria Dias 44,00 CLASSIFICADO

Vilmar Queiroz de Menezes 42,00 CLASSIFICADO

ÁREA NOME DO CANDIDATO  SITUAÇÃO

SAÚDE DA MULHER Renato Roberto Freyre Rostey 38,00 CLASSIFICADO

Cáceres – MT, 07 de fevereiro de 2019.

Prof. Dr. Alexandre Gonçalves Porto
Pró-Reitor de Ensino de Graduação

Portaria nº 0001/2019

Profª. Heloísa Miura

Coordenadora do Curso de Medicina
Portaria n° 446/2018